


Доколку сè уште го немате активирано HBO Max пакетот како дел од вашата Телеком претплата, тоа 
можете да го направите на два начина:

• Преку MagentaTV приемникот (MagentaTV Box), или
• Преку мобилната апликација Telekom MK.

Ви препорачуваме активирање преку MagentaTV Box, како најбрз и наједноставен начин, со помош на 
MagentaTV далечинскиот управувач.



На почетниот екран на MagentaTV – ДОМА, од главното мени најгоре на екранот, одберете ја категоријата 
АКТИВИРАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ТВ ПАКЕТИ со кликање на иконата           



На екранот, во долниот дел ќе ви се покажат сите веќе активни дополнителни пакети. Кликнете на копчето
ОДБЕРЕТЕ ДОПОЛНИТЕЛЕН ТВ ПАКЕТ во горниот дел од екранот.



Во листата пронајдете го и одберете го пакетот HBO Max и потврдете го активирањето.



За активација го искористиме копчето [ Прифатете и претплатете се ], и откако ќе го кликнете ќе се појави горната 
порака [ Ви благодариме за активациајта на ТВ пакетот ТВ пакет GLEY! ] во горниот дел од екранот.
По кликање на копчето ПРИФАТЕТЕ И ПРЕТПЛАТЕТЕ СЕ, во горниот дел од екранот ќе се појави порака 
како потврда за успешно активирање на ТВ пакетот HBO Max.



За целосно активирање на пакетот во системите потребно е кратко време. Процесот е завршен откако 
пакетот HBO Max ќе се појави во листата на веќе активни дополнителни ТВ пакети. 
Во меѓувреме може да продолжиме со регистрација на страната HBO Max.



За да регистрирате сопствена бесплатна корисничка сметка на HBO Max, потребно е да 
ја посетите страницата www.hbomax.com/mk/mk 

Тоа може да го направите преку веб пребарувач на вашиот компјутер или лаптоп, како 
што е прикажано во продолжение.

http://www.hbomax.com/mk/mk


Посетете ја страницата www.hbomax.com/mk/mk и на почетниот екран одберете СМЕТКА. 

http://www.hbomax.com/mk/mk


На овој екран одберете ПОВРЗИ СЕ ПРЕКУ ОПЕРАТОР. 



На следниот екран во горниот десен агол одберете SIGN IN. 



На овој екран одберете и притиснете SIGN IN WITH A PROVIDER. 



На овој екран одберете и притиснете МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ. 



Пополнете ги полињата според дадените насоки на самиот екран (во горното поле фиксниот или 
мобилниот број и во долното поле конто бројот кој е видлив на сметката, матичниот број ако е физичко 
лице или даночниот број ако е правно лице или бројот на СИМ картичката) и на крај кликнете SUBMIT. 



За да креирате ваша сметка, во дадените полиња внесето го вашето име, презиме, е-адреса и вашата 
лозинка која сакате да ја користете. Дополнително штиклирајте ја опцијата доколку сакате да добивате 
рекламни матријали од HBO Max. Откако ќе ги внесете овие податоци кликнете на копчето КРЕИРАЈ 
СМЕТКА. 



Ќе добиете порака како потврда дека процесот е успешно завршен и вие сте подготвени да уживате со 
содржините на HBO Max. На крај кликнете АЈДЕ. 



При самиот влез во датотеката на HBO Max, имате опција да го уредите вашиот профил и да го 
менаџирате според вашите интереси. За да започнете, кликнете на иницијалната буква од вашиот профил 
како што е означено на сликата ( N ) и уживајте во содржините на HBO Max. 



За да се најавите на HBO Max преку MagentaTV потребно е да ги имате поминато 
чекорите од упатството досега, односно да сте веќе регистрирани и најавени со вашето 
корисничко име и лозинка на www.hbomax.com/mk/mk



На почетната страница на MagentaTV - ДОМА, во главното мени горе на екранот, одберете АПЛИКАЦИИ.



Пронајдете ја апликацијата HBO Max и кликнете ја.
Доколку ја немате во листата апликации, преземете ја преку Google Play Store.



На почетниот екран на HBO Max, одберете НАЈАВИ СЕ. 



Одберете НАЈАВИ СЕ.



За поврзување имате две опции.
Едниот начин на поврзување е со 
внесување на вашата е-адреса и 
лозинка, кои ги регистриравте во 
претходните чекори на 
www.hbomax.com/mk/mk. Откако 
ќе ги пополните полињата, 
кликнете НАЈАВИ СЕ, по што 
процесот е завршен, вие сте 
поврзани и можете да ги следите 
содржините на HBO Max преку 
MagentaTV.

http://www.hbomax.com/mk/mk


Вториот начин на поврзување е со 
код. Одберете го директно копчето 
ПОВРЗИ ГО ОПЕРАТОРОТ и 
кликнете го.



Откако кодот ќе се појави на вашиот екран на MagentaTV, префрлете се повторно на компјутерот.



Внесете hbomax.com/tvsignin во пребарувачот на вашиот компјутер, внесете го кодот кој се појави на 
MagentaTV HBO Max апликацијата (како што е прикажано) и кликнете NEXT, по што сте поврзани и 
можете да уживате во содржините на HBO Max преку MagentaTV.
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